ZDP – 3450 /  8  / 10                                                                                 Kolbuszowa   21.04.2010 

Wszyscy potencjalni  Oferenci

  Dotyczy: Przetargu na  „ Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1 226 R Cmolas – Świerczów w km 1+ 858”     

        W dniu 16 i 19.04.2010 r do Zamawiający otrzymały zapytania dotyczące następujących kwestii: 

1.Pytanie :

 „ Dotyczy kładki technologicznej pieszo-jezdnej . W opisie technicznym w części dotyczącej kładki pieszo-jezdnej pkt. 4.3 Roboty przygotowawcze znajduje się informacja, iż podpory kładki technologicznej zbudowane zostaną z płyt drogowych. Równocześnie w SST pkt 1.3 a) wykonanie podpór znajduje się zapis o wbijaniu pali stalowych. Wykonawca zwraca się z prośbą  o wyjaśnienie rozbieżności i podanie ostatecznego sposobu posadowienia kładki oraz jej parametrów tzn. Czy zamawiający przewiduje również odbywanie się po niej ruchu samochodowego.

  Odpowiedź:    Posadowienie kładki dla pieszych  na płytach drogowych.  Kładka winna być bezpieczna przystosowana dla przejścia  osób  pieszych jak również służyć do celów technologicznych wykonawcy, nie przewiduje się ruchu pojazdów.           

2. Pytanie :

   Prosimy o udostępnienie rysunków inwentaryzacyjnych istniejącego obiektu mostowego. 

   Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunków inwentaryzacyjnych. Dane techniczne istniejącego mostu znajdują się w opisie technicznym pkt 2.4 , można również  dokonać oględzin w terenie. 

3. Pytanie: 

   „ Prosimy o uzupełnienie rysunków projektu wykonawczego o rysunki zbrojeniowe fundamentów i korpusów podpór oraz kap chodnikowych. 

    Odpowiedź: Rysunki zbrojenia fundamentów, korpusów podpór i kap zostaną zamieszczone na stronie internetowej  w dniu 22.04.2010  

4. Pytanie:

 „ Kosztorys ofertowy poz. 47   D 04.06.01.14  Wykonanie górnej podbudowy chodnika z betonu C 10/15 – m 3 – 17,69. 

 Według wyliczenia przedmiarowego  F=1,35x(1,6+ 4,1  + 3,4 + 4,0 ) = 17,69 m 2 

Prosimy również o podanie grubości podbudowy betonowej „

 Odpowiedź: Jednostka miary w pozycji 47 winna być  „ m 2   „   

 Wszystkie grubości dotyczące konstrukcji mostu zawarte są  w rysunku „ PRZEKRÓJ POPRZECZNY „ nr . 4   

 .Pytanie nr  5

 „ Czy w ofercie należy ująć koszty przełożenia cieku na czas robót ? Jeśli tak to w której pozycji kosztorysu ? 

 Odpowiedź: Nie zachodzi potrzeba przełożenia . 

„ Czy Zamawiający posiada projekt lub uzgodnienia przełożenia cieku na czas robót w korycie rzeki? .

 Odpowiedź: Nie posiada - nie zachodzi potrzeba.   

  „ Czy zamawiający posiada uzgodnienia związane z wejściem w koryto rzeki ? 

 Odpowiedź:   Tak  posiada . 

 Pytanie nr 6 :

    Kosztorys ofertowy poz. nr 12 zakłada „ wykonanie tymczasowej technologicznej kładki pieszo-jezdnej z materiałów z odzysku istniejącego mostu na podporach z płyt drogowych....” 

 Czy zamawiający posiada materiały rysunkowe dla tymczasowej kładki? 

  Odpowiedź: Nie posiada wykonawca winien sobie sam zaprojektować. Kładka winna być bezpieczna przystosowana dla przejścia  osób  pieszych jak również służyć do celów technologicznych wykonawcy, nie przewiduje się ruchu pojazdów. Długość , szerokość  jak i lokalizację  w pasie drogowym ( lub część dzierżawy od osób fizycznych na koszt własny) zamawiający pozostawia do decyzji wykonawcy.  

 .Pytanie nr 7 :

 W załączonej do poz. 12 specyfikacji M 32.01.01.32 dotyczącej kładki tymczasowej brak mowy o ujęciu w kosztach pozyskania pozwoleń czy uzgodnień związanych z jej budową i eksploatacją. Czy zamawiający posiada odpowiednie pozwolenia? 

Odpowiedź: Nie posiada - wszelkie koszty związane z budową i eksploatacją kładki w kalkulować w poz. 12. kosztorysu ofertowego.
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